KNIPEX Quality — Made in Germany

Information produit

38 25 200

Pince de mécanicien
DIN ISO 5745

= £40° O

Informations générales
Réf.

EAN

Pince

Téte
Poignées
Poids
Dimensions
Norme
Reach
RohS

Attributs techniques

Epaisseur de la machoire (articulation) (T1)
Largeur des pointes (W4)

Tip Thickness (T2)

Longueur de la machoire (L3)

Largeur de téte (W3)

Angle de la téte

Classification
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Sous réserve de toute modification technique et erreur.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

38 25 200

e Grande résistance a la flexion des pointes de la pince

e Becs coudés a 40°, demi-ronds
e Acier électriqgue au vanadium; forgé, trempé a I'huile

4003773043669

chromée
chromée

avec gaines bi-matiére

209 g

200 x 52 x 19 mm
DIN ISO 5745

non
non

9,5 mm
3,0 mm
2,5 mm
73,0 mm
17,5 mm
40°
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